

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ประจำปี 2559

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาตั้ง หมู่ที่ 1 สายนาทามแซง ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 - 01

ประมาณราคาตามแบบ **ปร.4** จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คสล.				ในเขตพื้นที่จังหวัด หนองคายค่าใช้ Factor F ของ " Factor F ฝนตกชุก 1"
2	ประเภทงานทาง	35,431.84	1.3074	46,323.58	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและงานท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	35,431.84		46,323.58	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			46,323.00	
ตัวอักษร	สีหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประสานการ

(นายสุพจน์ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพฤทธิ์ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอิสระ พัวตนะ)

(นายมงคล เฟื่องสมภาร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 18 หน้า 0.15 เมตร

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านผาตั้งสายนาทามแรง ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

26 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูกรังไหลทาง(วัสดุคัดเลือก)	1.00	ม ³	55.00	55.00	60.00	60.00	115.00	
2	ค่าเครื่องจักรปรับเกรด	72.00	ม ²			1.32	95.04	95.04	
3	คอนกรีต (STRENGTH240 Ksc)	10.80	ม ³			346.00	3,736.80	3,736.80	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	72.00	ถุง	113.00	8,136.00			8,136.00	
	- ทราย	7.00	ม ³	280.37	1,962.59			1,962.59	
	- หินเบอร์ 1-2	12.00	ม ³	635.51	7,626.12			7,626.12	
	- ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ม ³	280.00	1,400.00	63.00	315.00	1,715.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 15	0.0834	ตัน	18,691.59	1,558.88	2,801.00	233.60	1,792.48	
	- DB Ø 16	0.0622	ตัน	18,691.59	1,162.62	2,801.00	174.22	1,336.84	
	- RB Ø 19	0.0223	ตัน	18,691.59	416.82	2,801.00	62.46	479.28	
	- เหล็ก WIER MESH #0.20 ม.	72.00	ม ²	32.50	2,340.00	5.00	360.00	2,700.00	
5	งานไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	395.00	790.00	79.00	158.00	948.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม	0.00	0.00	105.00	4,200.00	4,200.00	
6	วัสดุอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์	7.00	ลิตร	20.00	140.00			140.00	
	- ค่าแรงขุดยาง	28.40	ม.			13.10	372.04	372.04	
	- ตะปู	2.00	กก.	38.32	76.64			76.64	
7	งานประเภทจ้างเหมา								
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00				

รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน

35,431.84 บาท

ใช้ Factor F ปกติ งานทาง ไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3074

= 10,891.75 บาท

รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน

= 46,323.58 บาท

สี่หมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบบแปดสตางค์

= 46,323.58 .-บาท

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง ปร.5

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ประจำปี 2559

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยไธวัง หมู่ที่ 5 สายคุ้มด่านกะโหลก ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 - 01

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คสล.				ในเขตพื้นที่จังหวัด หนองคายค่าใช้ Factor F ของ " Factor F ฝนตกชุก 1"
2	ประเภทงานทาง	123,050.63	1.3074	160,876.39	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและงานท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	123,050.63		160,876.39	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			160,876.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอิสระ พัดชนะ)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล เพ็งสมภาร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาด กว้าง 3 เมตร ยาว 100 หน้า 0.15 เมตร

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยไข้วสายคุ้มด้านกะโหลก ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

26 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูกรังไหล่ทาง(วัสดุคัดเลือก)	9.00	ม ³	55.00	495.00	60.00	540.00	1,035.00	
2	ค่าเครื่องจักรปรับเกรด	400.00	ม ²			1.32	528.00	528.00	
3	คอนกรีต (STRENGTH240 Ksc)	45.00	ม ³			346.00	15,570.00	15,570.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	302.00	ถุง	113.00	34,126.00			34,126.00	
	- ทราย	28.00	ม ³	280.37	7,850.36			7,850.36	
	- หินเบอร์ 1-2	50.00	ม ³	635.51	31,775.50			31,775.50	
	- ทรายหยาบรองพื้น	19.00	ม ³	280.00	5,320.00	63.00	1,197.00	6,517.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 15	0.0834	ตัน	18,691.59	1,558.88	2,801.00	233.60	1,792.48	
	- DB Ø 16	0.0622	ตัน	18,691.59	1,162.62	2,801.00	174.22	1,336.84	
	- RB Ø 19	0.0223	ตัน	18,691.59	416.82	2,801.00	62.46	479.28	
	- เหล็ก WIER MESH #0.20 ม.	300.00	ม ²	32.50	9,750.00	5.00	1,500.00	11,250.00	
5	งานไม้แบบ	7.00	ลบ.ฟ.	395.00	2,765.00	79.00	553.00	3,318.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม	0.00	0.00	105.00	4,200.00	4,200.00	
6	วัสดุอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์	33.00	ลิตร	20.00	660.00			660.00	
	- ค่าแรงยอดยาง	176.00	ม.			13.10	2,305.60	2,305.60	
	- ตะปู	8.00	กก.	38.32	306.56			306.56	
7	งานประเภทจ้างเหมา								
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00				

รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน

123,050.63 บาท

ใช้ Factor F ปกติ งานทาง ไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3074

= 37,825.76 บาท

รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน

= 160,876.39 บาท

หนึ่งแสนหกหมื่นแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบเก้าสตางค์

= 160,876.39 .-บาท

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง ปร.5

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ประจำปี 2559

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยไช้วัง หมู่ที่ 5 ซอยตามนาง ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 - 01

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คสล.				ในเขตพื้นที่จังหวัด หนองคายค่าใช้ Factor F ของ " Factor F ฝนตกชุก 1"
2	ประเภทงานทาง	174,021.95	1.3074	227,516.29	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและงานท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	174,021.95		227,516.29	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			227,516.00	
ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบหกบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพฤทธิ์ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพฤทธิ์ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอิสระ พัวตะนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล เพ็งสมภาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาด กว้าง 3 เมตร ยาว 145 เมตร หนา 0.15 เมตร

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยไคร้ซอยตามนาง ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

26 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูกรังไหล่ทาง(วัสดุคัดเลือก)	13.00	ม ³	55.00	715.00	60.00	780.00	1,495.00	
2	ค่าเครื่องจักรปรับเกรด	580.00	ม ²			1.32	765.60	765.60	
3	คอนกรีต (STRENGTH240 Ksc)	65.25	ม ³			346.00	22,576.50	22,576.50	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	438.00	ถุง	113.00	49,494.00			49,494.00	
	- ทราย	40.00	ม ³	280.37	11,214.80			11,214.80	
	- หินเบอร์ 1-2	72.00	ม ³	635.51	45,756.72			45,756.72	
	- ทรายหยาบรองพื้น	28.00	ม ³	280.00	7,840.00	63.00	1,764.00	9,604.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 15	0.0834	ตัน	18,691.59	1,558.88	2,801.00	233.60	1,792.48	
	- DB Ø 16	0.0622	ตัน	18,691.59	1,162.62	2,801.00	174.22	1,336.84	
	- RB Ø 19	0.0223	ตัน	18,691.59	416.82	2,801.00	62.46	479.28	
	- เหล็ก WIER MESH #0.20 ม.	435.00	ม ²	32.50	14,137.50	5.00	2,175.00	16,312.50	
5	งานไม้แบบ	9.00	ลบ.ฟ.	395.00	3,555.00	79.00	711.00	4,266.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม	0.00	0.00	105.00	4,200.00	4,200.00	
6	วัสดุอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์	47.00	ลิตร	20.00	940.00			940.00	
	- ค่าแรงยอดยาง	257.00	ม.			13.10	3,366.70	3,366.70	
	- ตะปู	11.00	กก.	38.32	421.52			421.52	
7	งานประเภทจ้างเหมา								
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00				

รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน

174,021.95 บาท

ใช้ Factor F ปกติงานทาง ไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3074

= 53,494.35 บาท

รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน

= 227,516.29 บาท

สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบหกบาทยี่สิบเก้าสตางค์

= 227,516.29 .-บาท

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง ปร.5

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ประจำปี 2559

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาดัง หมู่ที่ 1 สายมอกกษา ตำบลผาดัง อำเภอสังขุม จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 - 01

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คสล.				ในเขตพื้นที่จังหวัด หนองคายค่าใช้จ่าย Factor F ของ " Factor F ฝนตกชุก 1"
2	ประเภทงานทาง	30,528.07	1.3074	39,912.39	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและงานท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	30,528.07		39,912.39	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			39,912.00	
ตัวอักษร	สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบสองบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอิสระ พัดตะนะ)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล เพ็งสมภาร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 15 หน้า 0.15 เมตร

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านผาตั้งสายมอกกะชา ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

26 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูกรังไหล่ทาง(วัสดุคัดเลือก)	1.00	ม ³	55.00	55.00	60.00	60.00	115.00	
2	ค่าเครื่องจักรปรับเกรด	60.00	ม ²			1.32	79.20	79.20	
3	คอนกรีต (STRENGTH240 Ksc)	9.00	ม ³			346.00	3,114.00	3,114.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	60.00	ถุง	113.00	6,780.00			6,780.00	
	- ทราช	6.00	ม ³	280.37	1,682.22			1,682.22	
	- หินเบอร์ 1-2	10.00	ม ³	635.51	6,355.10			6,355.10	
	- ทราชนายบรองพื้น	4.00	ม ³	280.00	1,120.00	63.00	252.00	1,372.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 15	0.0834	ตัน	18,691.59	1,558.88	2,801.00	233.60	1,792.48	
	- DB Ø 16	0.0622	ตัน	18,691.59	1,162.62	2,801.00	174.22	1,336.84	
	- RB Ø 19	0.0223	ตัน	18,691.59	416.82	2,801.00	62.46	479.28	
	- เหล็ก WIER MESH #0.20 ม.	60.00	ม ²	32.50	1,950.00	5.00	300.00	2,250.00	
5	งานไม้แบบ	1.00	ลบ.ฟ.	395.00	395.00	79.00	79.00	474.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม	0.00	0.00	105.00	4,200.00	4,200.00	
6	วัสดุอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์	6.00	ลิตร	20.00	120.00			120.00	
	- ค่าแรงยอดยาง	23.00	ม.			13.10	301.30	301.30	
	- ตะปู	2.00	กก.	38.32	76.64			76.64	
7	งานประเภทจ้างเหมา								
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00				

รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน

30,528.07 บาท

ใช้ Factor F ปกติ งานทาง ไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3074

= 9,384.33 บาท

รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน

= 39,912.39 บาท

สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์

= 39,912.39 .บาท